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                  До 
                   Директорот 
                        и 
                   Активот по  математика при 
                   ОУ_____________________ 
 

  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie 
vo u~ebnata 2014/2015 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e se 
odr`at na 28.03.2015 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 9 ~asot i  so vremetraewe od 120 minuti.  
 Regionalnite natprevari se realiziraat vo 22 regioni i toa: 

1. Berovo, Del~evo, Peh~evo, Makedonska Kamenica Rusinovo  - ОУ Никола Петров Русински- с.Русиново, 
Берово, одговорен  наставник и пријавување  на  - Билјана Сердарска 077 590850, e-mail:  bibaserdarska@yahoo.com    
 2.Bitola, Resen, Bistrica, Novaci,Demir Hisar, Ba~, Sopotnica,Stara Vina, Mogila, Kukure~ani, 
Capari, Dobru{evo- ОУ Тодор Ангелевски - Битола, одговорен наставник и пријавување– Марија Граматковска 
071 399682; e-mail: marijagramatkovska@yahoo.com 
 3.Veles, Sveti Nikole, Bogomila, Gradsko, Lozovo, Чашка, Izvor - ОУ Гоце Делчев -  Свети Николе, 
одговорен  наставник  и  пријавување на – Билјана Лазарова  078 472115, e-mail: biljana.t.lazarova@gmail.com 
 4. Gevgelija, Star Dojran, Bogdanci, Miravci, Valandovo  - ОУ Страшо Пинџур – Јосифово, одговорен  
наставник и  пријавување  на  Андромахе Милошевска  072 240347, e-mail: andromahemilosevska@yahoo.com 
 5. Gostivar, Negotino(Polo{ko), Vrap~i{te, Mavrovi Anovi, ^egrane, Dolna Bawica, Vrutok- ОУ  
Гоце Делчев - Гостивар,  одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Ѓуро Трпевски  075 558776; тел.  042 
218056; e-mail: nastavnikgjuro@yahoo.com  
 6. Debar, Rostu{e, Centar @upa- ОУ Мустафа Кемал Ататурк – Центар  Жупа,  одговорен  наставник  и  
пријавување  на – Резак Лиман  072 788066,;e-mail: rezak.liman@hotmail.com 
 7. Kavadarci, Negotino, Rosoman, Demir Kapija, Konopi{ta - ОУ Димката Ангелов Габерот –  Кавадарци; 
одговорен наставник  и  пријавување на- Оливера Летникова  072 250326; e-mail: olivera_letnikova@yahoo.com 
 8.Ko~ani, Vinica, ^e{inovo, Blatec, Oble{evo, Zrnovci, Orizari- ОУ Климент  Охридски – Облешево; 
одговорен  наставник  и пријавување  на – Гордана Лазарова  070 354998; e-mail: gorde40@yahoo.com 
 9.Kriva Palanka, Kratovo, Rankovce  - ОУ  Кочо  Рацин  -  Кратово;одговорен  наставник  и пријавување на 
– Љубинка Крстевска  078  211259; e-mail: ljubinkak@gmail.com 
 11. Kumanovo, Lipkovo, Ora{ec, Kle~ovce, Staro Nagori~ane -    ОУ Христијан Карпош – Куманово; 
одговорен  наставник и пријавување на Даниела Стојановска  075 535301 ;  e-mail: dani_hrst@yahoo.com 
 12.Ohriд,Белчишта,Kosel, Me{ei{ta: ОУ Братство Единство  – Охрид; одговорен  наставник и пријавување  
на – Борис Лушески  078 496045; e-mail: luseski@yahoo.com 
 13. Prilep, Kru{evo, Dolneni, Topol~ani, @ito{e, Krivoga{tani, Vitoli{te, Makedonski Brod, Samokov, 
Plasnica - ОУ  Блаже Конески – Прилеп; одговорен  наставник  и  пријавување на  -  Ирена Аџиоска  076 
511055;e-mail: irena.mat@hotmail.com 
 14.Skopje-Karpo{, \or~e Petrov, Saraj, Kondovo- ОУ  Петар  Поп  Арсов; одговорен  наставник и пријавување 
на- Валентина  Ристеска - Димовска 075 320788 / 071 233273; e-mail: risteska.dimovska@hotmail.com 
 15.Skopje-Kisela Voda, Aerodrom - ОУ Димитар  Македонски – Аеродром, нас.Лисиче – Скопје; одговорен  
наставник и  пријавување  на – Јулијана  Тодоровска  071  388381;  e-mail:  j.todorovska@gmail.com 
 16. Skopje-Gazi Baba- ОУ  Дане  Крапчев – Скопје;одговорен  наставник  и  пријавување  на -  Лиле  
Сарваноска  071 353023;  e-mail: l_sarvanoska@yahoo.com 
 17. Скопје – Чаир – ОУ  Рајко  Жинзифов  -  Чаир -  Скопје; одговорен  наставник  и пријавување  на – Надица  
Накевска  071 421615;  e-mail: nadica.nakevska@yahoo.com 

18. Скопје – Центар  -  ОУ  Коле  Неделковски  -  Скопје; одговорен  наставник  и пријавување  на – Лена  
Стојановска  070  530770;  e-mail: lenastojanovska1@gmail.com.mk 

19.Struga, Vev~ani, Lukovo, Delogo`da, Labuni{ta, Vele{ta- ОУ  Браќа  Миладиновци  -  Струга, 
одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Борјанка  Јованоска   070 362575; e-mail: 
jovanoskaborjanka@yahoo.com 
 20.Strumica, Novo Selo, Vasilevo, Bosilovo, Kukli{, Murtino, Radovi{, Kon~e, Podareш-  ОУ  
Никола  Карев  -  Радовиш; одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Елизабета  Мазновска  071 253321; e-mail 
: beti.maznovska@gmail.com 
 21.Tetovo, Xep~i{te, Tearce, Brvenica, Kamewane, Bogoviwe,[ipkovica, @elino, Jegunovce, 
Vratnica  - ОУ  Братство  Мигени  -  Тетово; одговорен  наставник  и  пријавување  на – Вукашин  Кировски  
078  342505;  e-mail: vuki_mania@yahoo.com 
 22.[tip, Probi{tip,Zletovo,Karbinci - ОУ  Димитар  Влахов -  Штип;  одговорен  наставник  и  
пријавување  на – Вилма  Илиевска  078 426123;  e-mail: vilmailievska@yahoo.com   
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 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме
1 Ѓорѓи Јанковски IV Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Мица Митрева
2 Иван Мркев IV Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова
3 Андреа Јовановска IV Димче А. Габерот Демир Капија Грозда Ѓелова
4 Сара Коцева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова
5 Томе Ѓондев IV Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова
6 Иван Георгиев IV Димче А. Габерот Демир Капија Грозда Ѓелова
7 Ивана Кочова IV Страшо Пинџур Кавадарци Катица Ставрова
8 Илина Најдовска IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова
9 Томче Величковски IV „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Ѓ. Василевска
10 Рената Јанева IV „Пере Тошев“ Росоман Анета Ј. Љубенова
11 Петар Петров IV Страшо Пинџур - Дреново Кавадарци Душанка Трајкова
12 Дарија Делова IV „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Ѓ. Василевска
13 Ивана Илова IV Страшо Пинџур Кавадарци Катица Ставрова
14 Ангела Гражданлиева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова
15 Марија Добриновска IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-Д. Дисан Гордана Андонова
16 Благица Димитрова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова
17 Христина Танева IV Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова
18 Јордан Милков IV Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Мица Митрева
19 Атанасие Илиевски IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Слободанка Стоева
20 Ангела Николова IV Страшо Пинџур Кавадарци Елена Пендева -Атанасова
21 Владанче Богева IV Тошо Велков - Пепето Кавадарци Ристе Матаков
22 Павле Трајков IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Снежана Костова
23 Трајанче Стојанова IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-с.Тимјаник Благојка Нуткова
24 Надива Гелова IV Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Снежана Алексиќ
25 Наталија Лазова IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Цвета Маркушева
26 Димитар Димитров IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елеонора Гурева
27 Филип Филипов IV Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова
28 Валерија Станојковик IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-с.Тремник Роска Клинчарова
29 Теона Јорданова IV Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Гордана Јорданова
30 Теодора Витанова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме
1 Бошко Бошков V Гоце Делчев Кавадарци Весна Арангелова
2 Мајкл Горгиевски V Гоце Делчев Кавадарци Даниела Трипунова
3 Камелија Гркова V Гоце Делчев Кавадарци Милка Китаноска
4 Александар Шишков V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов
5 Моника Каранфилова V Димче А. Габерот Демир Капија Стојна Митрова
6 Стефан Милков V Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Душко Василев
7 Филип Ралев V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Илинка Стефанова
8 Стојанче Димков V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Зорица Колева
9 Елена Андоновска V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева
10 Вања Ѓорѓиева V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Зорица Колева
11 Жанина Хаџи-Василева V Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Снежана Ѓелева
12 Сашко Мишев V Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Јорданка Цекова
13 Стефан Грујески V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Милица Кабранова
14 Александар Николоски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова
15 Илија Трајковски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ристена Ристова
16 Викторија Арсова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева
17 Виктор Петровски V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Станка Исмаилова
18 Надица Атанасова V Страшо Пинџур Кавадарци Елена Соколова
19 Ивона Бошкова V Страшо Пинџур Кавадарци Стефка Саздова
20 Мишела Кадрова V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Илинка Стефанова
21 Александра Ташева V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Марија Камчева
22 Андреа Трајкова V Гоце Делчев Кавадарци Весна Арангелова
23 Ана Камчева V Страшо Пинџур Кавадарци Стефка Саздова
24 Марија Минова V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Гордана Нуткова
25 Стефани Станковска V „Пере Тошев„ Росоман Македонка Јанева
26 Новица Миланов V „Пере Тошев„ Росоман Зоранчо Јовановски
27 Константина Стојкова V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Зорица Колева
28 Марија Јованова V Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Јорданка Цекова
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29 Ангела Хаџи-Василева V Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Снежана Ѓелева

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме
1 Михаела Темелкова VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
2 Елена Атанасовска VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева
3 Богољуб Митров VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева
4 Илија Колев VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева
5 Марија Ристова VI Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева
6 Лазар Стојановски VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева
7 Илија Петров VI Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова
8 Ѓорѓи Филковски VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
9 Ангела Колева VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова
10 Сања Василова VI Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева
11 Маја Манева VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
12 Магдалена Ризова VI Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова
13 Дарко Стојчев VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева
14 Софија Андонова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
15 Бранко Арсов VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
16 Кристина Танчева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
17 Филип Летников VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева
18 Ивана Пенкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова
19 Елена Бинова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
20 Тања Иванова VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
21 Ристе Милев VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова
22 Марија Димова VI Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева
23 Ѓурѓица Младеновска VI Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова
24 Теодора Атанасова VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова
25 Јована Данева VI Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Фиданка Илова
26 Викторија Наумчева VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова
27 Јована Најдова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев
28 Љубица Лазова VI Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Фиданка Илова
29 Ивана Колева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
30 Кристина Камчева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
31 Глигор Глигоров VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев
32 Ангела Маркова VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова
33 Живко Коцев VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
34 Софија Вучиниќ VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
35 Ивана Костова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
36 Стојан Велковиќ VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
37 Даниела Ризова VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова
38 Аделина Леа Марангу VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова
39 Маја Велкова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме
1 Александар Јовановски VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров
2 Оливер Стојанов VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров
3 Цветанка Пасинечка VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 
4 Ване Стојанов VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
5 Андонија Тодорова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска
6 Марко Арангелов VII Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев
7 Стефанија Стојанова VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
8 Рената Попова VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева
9 Македонка Туриманџова VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова
10 Марија Трачева VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова
11 Ангела Вучкова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова
12 Димитар Милков VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска
13 Иван Крстев VII Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева
14 Пане Јосифов VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова
15 Јована Ангелковска VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ
16 Миља Стојановиќ VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 
17 Ивона Златкова VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
18 Блаже Бањански VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева
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19 Деа Балкански VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 
20 Елена Стојанова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска
21 Ана Ѓорѓиева VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева
22 Пане Досев VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова
23 Бојан Бунаров VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 
24 Илија Темелков VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева
25 Димитар Манчев VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска
26 Тодорка Тодорова VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска
27 Јована Ѓорѓиевска VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова
28 Зорица Узунова VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ
29 Диме Стојанов VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме
1 Мартина Танева VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска
2 Ребека Јовановска VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров
3 Ана Кавазовска VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров
4 Цветанка цветковска VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров
5 Наташа Гинова VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска
6 Пане Андов VIII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова
7 Марија Ѓорѓиева VIII Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова
8 Ненад Петрески VIII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
9 Мартина Велковиќ VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
10 Гордана Тасева VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
11 Бранко Стошиќ VIII „Пере Тошев„ Росоман Бетка Ристова
12 Надица Златанова VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска
13 Стефан Срњаков VIII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Весна Китева
14 Кристина Досева VIII Гоце Делчев Кавадарци Јоана Колева 
15 Елена Златевска VIII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
16 Стефанија Николова VIII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова
17 Марија Димитриева VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
18 Елена Павлова VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин
19 Жан Павлов VIII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Весна Китева
20 Марјан Панов VIII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Весна Китева
21 Филип Пушкинов VIII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Јадранка Петрушева

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме
1 Радица Станоевиќ IX Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева
2 Пане Панов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова
3 Тамара Димковска IX Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров
4 Петар Миладинов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
5 Ангел Николов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска
6 Лазар Николов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска
7 Трајче Бојаџиев IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова
8 Глигор Ивановски IX Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова
9 Петар Дончев IX Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева
10 Лидија Миревска IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
11 Борис Иванов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска
12 Милан Ангелов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска
13 Филип Костов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска
14 Стефан Попов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска
15 Александра Кадрова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова
16 Тиана Димова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова
17 Ана Пешиќ IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска
18 Олгица Чекарчиева IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
19 Емилија Марушкова IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова
20 Кирил Цветков IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова
21 Милена Трикиќ IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
22 Иван Николов IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова
23 Елена Манева IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
24 Љубица Петревска IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
25 Филип Јовановски IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова
26 Весна Темкова IX Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова
27 Илија Јованов IX Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова



Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
 

 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo 
komisijata za pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво. РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ 
ИНФОРМАЦИИ ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 

 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 

 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvi-
telni zada~i za natprevari; 
 

  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
                          

 

ВАЖНО 
  

 Календар на натпревари во основното образование за учебната 2014/15 година 
 - Републички натпревар за учениците од основното образование   02.05.2015 година 
 - Јуниорска македонска математичка олимпијада 2015 година    30.05.2015 година 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ 
ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ ПО ОДДЕЛЕНИЈА,КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР 
ПО ПРИГОВИРИ ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), 
КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  
 
                          Председател  на  СММ 
                         ____________________ 
                            Проф. д-р Алекса  Малчески 
 


